
REZERWACJA: Biuro Podróży BONA VIA ul. Mazowiecka 1B/102, 96-100 Skierniewice  

tel./fax. 0-46 833 70 14, 604 388 421, e-mail: biuro@bona-via.pl; www.bona-via.pl 

Numer wpisu do Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych nr 242.  

 

Gietrzwałd-Święta Lipka (25-26.10.2025 r.)  

 

  

Integralną częścią z ofertą są WARUNKI UCZESTNICTWA:  

W IMPREZACH TURYSTYCZNYCH Z DOJAZDEM ZORGANIZOWANYM ORGANIZOWANYCH przez 

biuro Bona Via. 

WARUNKI PŁATNOŚCI 

1. Podpisując Umowę Uczestnik zobowiązuje się do przestrzegania terminów i wysokości 

wpłat za Imprezę wg następujących zasad: 

a/ przy podpisywaniu Umowy zaliczka w wysokości 30 % ceny Imprezy, 

b/ do 31 dni przed rozpoczęciem Imprezy dopłata do 50 % ceny Imprezy, 

c/ do 16 dniu przed data rozpoczęcia Imprezy dopłata do 100 % ceny imprezy. 

W wyjątkowych sytuacjach możliwe jest odstępstwo od tej zasady. Wówczas w Umowie 

zostaną określone inne terminy wpłat. 

2. Przy dokonywaniu zwrotów pieniężnych Uczestnikowi nie przysługują żadne odsetki. 

REZYGNACJA Z IMPREZY 

1.  Rezygnacja Uczestnika z Imprezy wymaga pisemnego oświadczenia. 

2. Koszty ponoszone przez Uczestnika w przypadku rezygnacji z Imprezy: 

a/ 30 % ceny imprezy przy rezygnacji do 50 dni przed datą rozpoczęcia imprezy 

b/ 50 % ceny imprezy przy rezygnacji do 31 dni przed datą rozpoczęcia imprezy 

c/ 70 % ceny imprezy przy rezygnacji nie dalej niż 30 dni przed datą rozpoczęcia imprezy 

d/ 90 % ceny imprezy  

Dzień 1:  Wczesnym rankiem wyruszamy autokarem z Rawy Mazowieckiej na północ Polski. Naszym 
pierwszym i wyjątkowym celem będzie Gietrzwałd – miejsce szczególne dla polskich katolików, znane        
z jedynego w Polsce objawienia Matki Bożej uznanego przez Kościół. W 1877 roku Maryja objawiła się 
tam dwóm dziewczynkom, mówiąc w języku polskim, co w czasach zaborów miało ogromne znaczenie 
duchowe i narodowe. Główne przesłanie objawień to wezwanie do codziennej modlitwy różańcowej                      
i życia w stanie łaski uświęcającej. W czasie naszego pobytu Msza Święta, nawiedzimy Sanktuarium Matki 
Bożej Gietrzwałdzkiej, wspólnie pomodlimy się przed cudownym obrazem Matki Bożej oraz przy źródełku 
uznawanym za mające moc uzdrawiającą. Będzie też czas na osobistą modlitwę, skupienie i indywidualny 
spacer po pięknie położonym terenie sanktuarium. Po południu przejazd do Olsztyna, gdzie przejdziemy 
się urokliwą starówką, zobaczymy z zewnątrz Zamek Kapituły Warmińskiej (gdzie pracował Mikołaj 
Kopernik), Wysoką Bramę oraz katedrę św. Jakuba. Następnie  przejazd na obiadokolację i nocleg.   

Dzień 2 Po śniadaniu udamy się na Mszę Świętą do sanktuarium w Świętej Lipkce, jednego  
z najważniejszych sanktuariów maryjnych w północnej Polsce, zwanego często „Częstochową Północy”. 
Sanktuarium to jest miejscem licznych łask i cudów, które przez wieki przyciągały pielgrzymów. Modlić się 
będziemy przed cudownym obrazem Matki Bożej Świętolipskiej. Wysłuchamy również słynnego koncertu 
na barokowych organach z ruchomymi figurami, który sam w sobie jest modlitewnym przeżyciem. 
Następnie udamy się do Kętrzyna, gdzie zatrzymamy się na krótki spacer – zobaczymy m.in. gotycki 
kościół św. Jerzego i zabytkową zabudowę miasta.  

Na zakończenie naszej pielgrzymki odwiedzimy Mikołajki – malowniczo położone serce Mazur. Tam 
odbędziemy spokojny spacer brzegiem jeziora, będący okazją do kontemplacji piękna Bożego stworzenia. 

W godzinach popołudniowych rozpoczniemy powrót do Rawy Mazowieckiej. Planowany przyjazd  

w godzinach wieczornych. 

Cena dla min. 45 os.: 490,00 zł/os. 
Cena zawiera: przejazd autokarem, ubezpieczenie, przewodników, 1 nocleg, 1 śniadanie, 1 

obiadokolacja,  podatek VAT, TFG, TFP. 

MOŻLIWOŚĆ ZAMÓWIENIA OBIADU II DNIA—DODATKOWO PŁATNE +45,00 ZŁ/OS. 

http://www.bona-via.pl

